2025年７月16日

各 位

会 社 名 三 信 電 気 株 式 会 社

代表者名 代表取締役 社長執行役員（ＣEＯ）鈴木 俊郎

                             （コ－ド番号：8150 東証プライム市場）

問合せ先 取締役 上席執行役員財経本部長 村 上 淳 一

                                                        （ＴＥＬ 03‐3453‐5111）

当社香港子会社における資金流出事案に関するお知らせ

このたび、当社の香港子会社（SANSHIN ELECTRONICS(HONG KONG) CO., LTD.）におきまして、悪意ある第

三者による虚偽の送金指示に基づき、資金を流出させる事態が発生いたしました。

当社及び当社香港子会社は、資金流出後まもなく、指示が虚偽であることに気づき、犯罪に巻き込まれた

可能性が高いと判断し、現地の捜査機関に対して被害の届け出を行いました。捜査には全面的に協力すると

ともに、流出した資金の保全・回収手続きに全力を尽くしております。

【事案の概要】

・損失見込額：1,771千米ドル（約256百万円） ※2025年７月16日時点

・事案発生日：2025年７月

なお、本事案発生に伴い、2025年５月13日に公表いたしました2026年３月期の当社連結業績予想に修正

が必要となりました場合には、速やかに開示させていただきます。

本件につきましては、捜査上の機密保持の観点から、現時点ではこれ以上の詳細は開示を差し控えさせて

いただきますこと、ご理解とご了承のほど宜しくお願い申し上げます。

株主の皆さまをはじめ、多くのステークホルダーの皆さまにはご心配をおかけすることとなりましたこと、

深くお詫び申し上げます。

以 上